

HOLDINGSELSKABET AF 24. OKTOBER 2008

ApS

Sønder Boulevard 123, 4 th
1720 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2018

Vilhelm Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 24. OKTOBER 2008 ApS
 Sønder Boulevard 123, 4 th
 1720 København V

 Telefonnummer: 25345525

 CVR-nr: 31860172
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har medført et underskud på kr. 80.907. Resultatet ansees ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabet indtjener overskud i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.000	11.050
Eksterne omkostninger		-21.854	-15.133
Bruttoresultat		-18.854	-4.083
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-18.854	-4.083
Andre finansielle indtægter		-84.867	1.009.298
Ordinært resultat før skat		-103.721	1.005.215
Skat af årets resultat	2	22.814	-221.078
Årets resultat		-80.907	784.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.907	584.137
I alt		-80.907	784.137

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		80.207	0
Tilgodehavender i alt		80.207	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.226.393	4.313.232
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.226.393	4.313.232
Likvide beholdninger		105.564	418.811
Omsætningsaktiver i alt		4.412.164	4.732.043
Aktiver i alt		4.412.164	4.732.043

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.258.766	4.339.673
Egenkapital i alt		4.383.766	4.464.673
Skyldig selskabsskat		0	44.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.398	22.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.398	267.370
Gældsforpligtelser i alt		28.398	267.370
Passiver i alt		4.412.164	4.732.043

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.339.673	4.464.673
Årets resultat		-80.907	-80.907
Egenkapital, ultimo	125.000	4.258.766	4.383.766

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-93984
Ændring af udskudt skat	22814	-127094
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22814</u>	<u>-221078</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen